ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2022 года
г. Курск

№ 53/268-5

О регистрации кандидата в депутаты Курского городского Собрания

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6,

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Курской области Зайцева Владислава Ивановича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объедине-

нием «Региональное  отделение  политической  партии  «Российская  партия

пенсионеров  за  социальную  справедливость»  в  Курской  области Зайцева

Владислава Ивановича, кандидатом в депутаты Курского городского Собра-

ния седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6 требо-

ваниям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права  на  участие в  референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона

Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и

необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со ста-

тьями 24, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 39 Закона Кур-

ской области указанного Кодекса, территориальная избирательная комиссия

№1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Зайцева Владислава Ивановича, 4 декабря 1972 года

рождения, работающего: ООО «ВИЗАВИ-УНИВЕРСАЛ» - генеральный ди-

ректор, проживающего по адресу: Курская область, город Курск, выдвинуто-

го избирательным объединением «Региональным отделением политической

партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Курской  области  кандидатом  в  депутаты  Курского  городского  Собрания

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6.

2

2. Выдать Зайцеву Владиславу Ивановичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  МБУ  «Редакция  газеты  «Го-

родские известия» и на официальном сайте Администрации города Курска в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа го-

рода Курска Е.Н. Муратову.

21.07.2022 г.  ____ часов ___ минут.

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска